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- Fanni ja ihmeellinen tunnelämpömittari (Pöyhönen, Julia & Livingston, Heidi): 
Fanni ja ystävät ovat lähteneet eväsretkelle. Yllätyksekseen ystävykset löytävät kukkatarhan, jonka
kukat näyttävät kovin huonovointisilta. Pikku eläimille selviää, että kukat voi pelastaa vain puiston

tunnelämpötilaa säätelemällä. Mittari kipuaa punaiselle, kun tunteet käyvät liian voimakkaiksi.
Miten ihmeessä ystävät saisivat mittarin osoittamaan vihreää tai keltaista? Ystävillä on kova työ

saada puisto täyteen mukavia ja lämpöisiä ajatuksia. 
(lähde: satunurkka.fi) 

 
- Fanni ja suuri tunnemöykky (Pöyhönen, Julia & Livingston, Heidi): 

Fanni-norsu lähtee äitinsä kanssa kyläjuhliin innostuneena ja uteliaana. Kaikki ei kuitenkaan mene
suunnitelmien mukaan. Epäonnisen pallopelin jälkeen Fannin valtaa yhtäkkiä suuri tunnemöykky,
jolle hän ei keksi nimeä. Fannia hävettää, ja hän tuntee olevansa erilainen kuin muut. Äiti antaa

Fannille tehtävän, jonka avulla Fanni huomaa, että tunteita on kaikkialla. Onnistuuko Fanni
sulattamaan tunnemöykyn? Kirjan tarina osoittaa lapselle tunnekokemusten 

moninaisuuden ja lisää ymmärrystä tunteiden syntymisestä. 
(lähde: tunnetaitojalapselle.fi)



- HUI! (Äijälä, Elli): 
Hui asuu yksin korkealla vuorella. Huita pelottaa ja huolestuttaa kaikki. Hän on päättänyt, että ei

ikinä lähde turvallisesta tuvastaan. Mutta sitten meteoriitti iskee vuoreen, ja Hui joutuu
kohtaamaan muun maailman. Maailma tuntuu kauhean pelottavalta. Naavanaamaisia majavoita!

Mutta myös kauhean ihanalta. Hilloa! Ja Hui tapaa myös…ystäviä! Kirja rohkaisee puhumaan
peloista, sillä ääneen sanottuna pelot menettävät voimaansa. 

(lähde: aurinkokustannus.fi) 
 

- Isän poika (Lemmetty, Leevi): 
Hiiripojan balettiharrastus hämmentää Isä-hiirtä, joka oli nuoruudessaan itse kuuluisa

nyrkkeilysankari. Tiukan paikan tullen poika pääsee kuitenkin osoittamaan isälleen, että
monenlaiset taidot ovat kullanarvoisia silloin, kun on vaarassa joutua kissanruuaksi... Leevi ja Jukka

Lemmetyn yhteistyönä syntynyt kuvakirja rohkeudesta toteuttaa 
omia unelmiaan ja rohkeudesta olla erilainen. 

(lähde: kirjasampo.fi) 





- Kakkakirja (Stalfelt, Pernille): 
Hilpeä lasten tietokirja täynnä "sitä itseään". Useimpien lasten mielestä kakka ja pieru ovat todella
kiehtovia asioita. Jostain syystä vanhemmat eivät kuitenkaan välttämättä ole niistä yhtä innoissaan,

eikä yhteistä kieltä aina löydy. Arvostettu ja kiitetty lastenkirjailija Pernilla Stalfelt on tarttunut
aiheeseen vapautuneesti ja kiertelemättä. Jäljittelemättömään tyyliinsä hän kuvailee kakan

olomuodot ja käyttötavat höystäen tietopaketin mainioin piirroksin. Ja lopulta nauraa aikuinenkin.
(lähde: minervakustannus.fi) 

 
- Molli (Kirkkopelto, Katri): 

Molli on pieni ja kiukkuinen olento, joka asuu yksin suuren puutarhan keskellä. Sillä on haave. Se
haluaisi ystävän. -- Saadakseen ystävän Molli opettelee kauniita lauseita ja harjoittelee

kumartamaan kohteliaasti. Se haluaisi valloittaa hymyllään. Mutta Molli ei osaa hymyillä. Ja
kuitenkin hymyn sanotaan olevan paras lahja, jonka ystävälle voi antaa. Molli on kaunis ja herkän

humoristinen kertomus ystävyydestä ja yksinäisyydestä, kaipauksesta ja sisukkuudesta. Se on
tarina meille kaikille, jotka ystävä tekee onnelliseksi. 

(lähde: tunnetaitojalapselle.fi)





- Mollin iltahepuli (Kirkkopelto, Katri): 
Mollin iltahepuli on hauska ja lasta osallistava kirja lapsiperheille tutusta aiheesta. Tarvitaan

pienen lukijan apua, että Molli ja Sisu saadaan unten maille. Kirjaa ravistamalla, kääntelemällä ja
silittämällä tapahtuu seuraavalla aukeamalla yhtä jos toista yllättävää. Tarina myös johdattaa lasta

unen maailmaan, sillä lopulta Molli ja Sisukin painuvat pehkuihin. 
(lähde: satunurkka.fi) 

 
- Mutta te ette ole äiti (Furu, Frank): 

Aysha on saapunut yksin vieraaseen maahan, Suomeen. Hän asuu vastaanottokeskuksessa
muiden lasten kanssa. -- Ympärillä olevat aikuiset ovat ystävällisiä ja yrittävät parhaansa, laittavat
ruokaa ja syövät yhdessä Ayshan kanssa, juttelevat ja silittävät Ayshan hiuksia. Mutta he eivät ole

äiti. -- Melankolinen, kaunis kuvakirja kertoo pienen tytön haavoista, 
jotka eivät koskaan katoa tai parane. Ikäryhmä: 5+. 

(lähde: kirjasampo.fi)



- Olen ystäväsi aina (Wahlton, Jessica): 
Tuomas-pojalla on Erkki-nalle, jota hän rakastaa todella paljon. Eräänä päivänä Erkki kertoo jotain

tärkeää: hän haluaisi olla Elli. Mutta olisiko Tuomas silti edelleen hänen ystävänsä. 
(lähde: kirjasampo.fi) 

 
- Pipunan ikioma napa (Cacciatore, Raisa; Ingman-Friberg Susanne): 

Pienten lasten oikeus omaan kehoon ja turvataidot ovat asioita, joista on vasta viime vuosina
alettu puhua. Vanhemmat ja ammattikasvattajat tarvitsevat tietoa turvataidoista sekä myönteisen
tavan puhua kehosta. Kirjan avulla lapsia voi ohjata arvostamaan ja suojaamaan omaa ja toisen
kehoa. On tärkeää, että jo pienetkin lapset osaavat kertoa, jos he kohtaavat kurjalta tuntuvia tai

pelottavia tilanteita. Ammattilaisten tekemä ja tarkoin harkittu tarina voimavaraistaa ja auttaa lasta
rakentamaan myönteistä suhtautumista omaan kehoon. Kirja sisältää myös tieto-osion

kasvattajille. Aiheeseen liittyviä värityskuvia on tulostettavissa 
Lasten Keskuksen ja Väestöliiton sivuilta. 

(lähde: tunnetaitojalapselle.fi)



- Poika ja hame (Toivola, Jani): 
Lämminhenkinen kuvakirja siitä, kuinka tärkeää on saada olla oma itsensä. Äidin vaatekaapista

pilkottaa punainen hame, jota Roni ei voi vastustaa. Roni tietää, että maailma on jaettu tyttöjen ja
poikien juttuihin, mutta kuka on päättänyt, että niin on? 

Hame on kuin suuri iloinen salaisuus Ronin sisällä. 
Kun se pääsee valloilleen, riemu on suurempi kuin pelko. 

(lähde: otava.fi) 
 

- Sinä olet kaunis (Nuotio, Eppu): 
Myrri on ulkona leikkimässä, kun joku lapsi sanoo Myrriä rumaksi. Myrri palaa sisälle ja keksii

oman leikin: vaarin kylpyamme on valtameri ja nojatuoli prinsessan valtaistuin. Kun vaari eksyy
mukaan leikkiin, Myrri saa tietää olevansa tälle kaikkein rakkain ja kaunein prinsessa. Eppu

Nuotion lasta arvostava ja viisas teksti herää eloon Kristiina Louhen mielikuvitusta kutkuttavassa
kuvituksessa. Kirjan teksti on saanut sytykkeensä 

Charles Perraultin sadusta Posliininukkien keisarinna. 
(lähde: wsoy.fi)



- Sulon ja Elsin uudet naapurin (Silvander-Rosti, Susanna): 
Lämminhenkinen kuvakirja monenlaisista perheistä. Sulo ja Elsi intoilevat muutosta Kevätmäen

värikkäisiin puutaloihin. Kaksosia kuitenkin mietityttää, asuuko niissä leikkikavereita. Onneksi
heidän kaksi äitiään kannustavat rohkeasti tutustumaan uusiin naapureihin, joihin lukeutuvat

ainakin kaukaa etelästä muuttanut Aishan ja Fulan perhe ja ihanan bonussiskon saaneet Nelli ja
Neea. Sulo ja Elsi kohtaavat uusien kavereiden kanssa hauskoja hetkiä ja oppivat, että kaikki

perheet ovat yhtä hyviä. Rakkaus ratkaisee, olipa kyseessä sitten uusperhe, adoptioperhe, yhden
vanhemman perhe, sateenkaariperhe, maahanmuuttajaperhe tai jokin muu. 

(lähde: adlibris.com) 
 

- Tutki! Kakkaa (Daynes, Katie): 
Kaikki maailman kysymykset ja vastaukset kakasta: Miten kakkaa käytetään hyödyksi? Minkä

eläimen kakka on pinkkiä? Minne kaikki kakka menee? Oppi&ilon Tutki! Kakkaa -kuvakirja vastaa
kysymyksiin hauskalla ja interaktiivisella tavalla - vastaukset kysymyksiin löytyvät 40 tukevan luukun

alta. Hämmästyttävän viehättävä tietopaketti kakasta! 
(lähde: kirjasampo.fi)


